
Tenniscifre fuldender særdeles fornuftig sæson… 
 
 
6-1 over rækkens bundprop, B 1909, sætter smukt punktum for et efterår, hvor 
stabiliteten har været større end længe set. 
 
Det er med mere end almindelig stor fornøjelse, vi udsender dette nyhedsbrev. Efter en lidt 
vanskelig indkøringsfase står det nemlig nu klart, at trænerduoen Tom Nielsen og Morten B. 
Hansen har fået kørt nogle automatismer ind på holdet, der gør de sort/gule til en seriøs kandidat i 
spillet om oprykningspladserne til 2. division. 
Netop nu ligger vi nummer 5 i DS, Pulje 2, med kun tre points op til en af de to kvalificerende 
pladser. 
I den forbindelse er det værd at notere sig, at holdet har den næstbedste målscore. Vi er kun 
overgået af Rishøj, når det gælder antallet af scorede mål, og kun Middelfart har lukket færre 
kasser ind end os. 
Dermed er der rigtig god grund til at se foråret i møde med stor fortrøstning. Også fordi Tom og 
Morten nu får en hel vinter til at arbejde med truppen. 
 

Yes… Det blev Jess. 
 
Med de indkørte systemer som den største katalysator for succesen indtil nu er det også 
trænerstaben i samspil med holdet som helhed, der bør have den største ros. 
Ikke desto mindre er der god grund til at fremhæve især to profiler. Vores midtbanemotor Jess 
Hougaard blev således både populært og velfortjent valgt til årets spiller for 2. år i træk efter to 
halvsæsoner, hvor han kamp efter kamp er gået forrest i indpiskerrollen.  
Nøglefigur nummer to er personificeret i en af de største midterforsvarere, klubben har haft 
gennem tiderne. De nyere generationers Mister Birkerød, der nu efter lang tids tro tjeneste lægger 
støvlerne på hylden i førsteholdsregi. 
Thomas ”Hugger” Jensen nåede trods et par afstikkere til andre klubber grundet kærlighed og 
karriere hele 405 kampe i Birkerød-trøjen. 
Ikke kun på de indre, men også på de ydre linjer hos modstandere viden om, har han hele 
karrieren igennem været kendt som en kompromisløs men super fair forsvarer, hvis varme og 
glade sind har gjort ham til en ideel repræsentant for klubben. Vi er ham stor tak skyldig. 
 

Afgang uden for kridtstregerne 
 
Også den organisatoriske del af klubben måtte sige farvel til et aktiv, da sportsdirektør Kurt 
Christensen måtte trække sig på grund af personlige årsager. Vi ønsker Kurt al mulig held og  
lykke fremover. 
 
 
 
 
 



Hvad morgendagens bærende kræfter angår, kan vi blandt andet glæde os over, at U19 holdet 
strøg helt til tops i 3. division. 
Desuden er der sat initiativer i værk, der snart kan skabe et nyt, positivt supplement til 
eliteafdelingen. Det hører du mere om, så snart der foreligger noget mere konkret. 
 
Med venlig hilsen 
 
Ejvind P. Christensen 
Formand 
Skjold Birkerød Fodbold 
 
15.11.2009 
 
 
 
 
 

                                     
  

Thomas "Hugger" Jensen: 
 

Forsvarsklippen gennem 405 kampe i førsteholdstruppen takker af på topplan.  
Tusind tak for indsatsen til Thomas ”Hugger” Jensen, en i alle henseender stor profil. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                      
 
Det er ikke så tit, man oplever at blive  Han kom, så og scorede. Trods 
kåret til årets spiller to gange i træk flere indhop fra bænken formåede  
 Den ære tilfalder imidlertid midtbane- nytilkomne Kristian Gade. 
dynamoen Jess Hougaard, som er  at blive topscorer med 9 kasser 
 indbegrebet af sejrsvilje på banen.  Godt gået, Kristian.. 
 
 
                    

 
 
Skjold Birkerøds førstehold, efterår 2009. Med en stærk trup og en placering kun tre points fra en 
oprykningsplads er det ikke svært at se lyst på fremtiden. 


